
РЕШЕНИЕ от 29 декабря 2014 года № 57 с.Крупец Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории для
установления границ земельных участков предназначенных для строительства и размещения объекта: «Водоснабжение поселка Нива

Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ КРУПЕЦКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 
РЕШЕНИЕ

 
от  29 декабря  2014 года  №  57    
      с.Крупец
 
Об утверждении проекта планировки территории                                                                          
и проекта межевания  территории для установления                                                                 
границ земельных участков предназначенных для                                          
строительства и размещения   объекта:
«Водоснабжение поселка Нива Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района Курской области»
 
           В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», а также с учетом результатов публичных слушаний, Собрание депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области
РЕШИЛО:
 
   1. Утвердить прилагаемые         проект   планировки территории     и проект   межевания   территории для установления       границ земельных участков предназначенных для
  строительства и размещения  объекта:
«Водоснабжение поселка Нива Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области».
 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 
 
 
Глава Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района                                                             А.И.Скрипкин


